ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ»

П Р О Т О К О Л

рекомендованных к зачислению по программе подготовки квалифицированных рабочих

(служащих) по профессии 26.01.01 Судостроитель-судоремонтник металлических судов

 с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год

«24» августа 2017 г.   Владивосток     № 12

Приемная комиссия КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и связи»  в составе

Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И. – директор

Ответственный секретарь приемной комиссии: Трушкина И.А.

Члены приемной комиссии: Селезнева Г.А.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки

квалифицированных рабочих (служащих) по профессии 26.01.01 Судостроитель-

судоремонтник металлических судов с 1 сентября 2017 года  на 2017 – 2018 учебный год

на основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования, указанных в представленных поступающими документах об

образовании и решила:

1. Рекомендовать к зачислению в КГА ПОУ «Промышленный колледж энергетики и

связи»  по программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) по профессии

26.01.01 Судостроитель-судоремонтник металлических судов с 1 сентября 2017 года  на

2017 – 2018 учебный год

1.1. на базе основного общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер

Документ

об

образовании

Средний

балл

Основания для

зачисления

1 Белкин Валерий

Алексеевич
ПКВ-00801

оригинал
4

На общих

основаниях

2 Михальчук Александр

Александрович
ПКВ-00558

оригинал
3,43

На общих

основаниях

3 Илюченко Михаил

Викторович
ПКВ-00609

оригинал
3,43

На общих

основаниях
4 Сайдуллоев Эсен

Салимшоевич
ПКВ-00829

оригинал
3,4

На общих

основаниях
5

Скивка Егор Максимович ПКВ-00762
оригинал

3,37
На общих

основаниях
6 Адалканов Сергей

Романович
ПКВ-00607

оригинал
3,33

На общих

основаниях
7

Савчук Юрий Дмитриевич ПКВ-00760
оригинал

3,2
На общих

основаниях
8 Горобец Андрей

Владимирович
ПКВ-00742

оригинал
3,2

На общих

основаниях

9
Онищук Артём Сергеевич ПКВ-00707

оригинал
3,19

На общих

основаниях

10
Третьяков Иван Сергеевич ПКВ-00776

оригинал
3,13

На общих

основаниях

11 Мухлынин Данил

Витальевич
ПКВ-00756

оригинал
3,1

На общих

основаниях

12 Буряков Денис

Александрович
ПКВ-00757

оригинал
3,1

На общих

основаниях

13 Кондрук Максим

Сергеевич
ПКВ-00783

оригинал
3,06

На общих

основаниях

14 Золотухин Игорь

Константинович
ПКВ-00789

оригинал
3

На общих

основаниях

15 Оськин Даниил

Владимирович
ПКВ-00795

оригинал
3

На общих

основаниях

Председатель приемной комиссии

Директор         А.И. Кельдюшев